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Naivistit Iittalassa 2011 -kesänäyttely avataan 28.5. yleisölle − 380 teosta 32 taiteilijalta 

Naivistit Iittalassa -näyttely järjestetään tänä vuonna 23. kerran. Esillä on yhteensä 380 teosta 32 

taiteilijalta. Perinteikäs hyvän tuulen suurkatselmus on avoinna yleisölle 28.5.−28.8. ja houku)elee 

Iittalaan jälleen arviolta 18000 naivistisen taiteen ystävää. Näyttelyn järjestää Naivistit Iittalassa -

säätiö. 

  

Entistä yleisöystävällisempi näyttely − pyörätuoliluiska valmistuu toukokuussa 

Näyttelytiloissa Iittalan vanhalla puukoululla on tehty muutostöitä liikuntarajoitteisia ajatellen. Lisäksi 

pääsisäänkäynnille valmistuu toukokuussa pyörätuoliluiska. Uudistuksia on toivottu pitkään.  

 

Naivistit Iittalassa -säätiö sai muutostöiden kustannuksiin tukea Linnaseutu ry:ltä. Yhdistys rahoittaa 

toimialueensa maaseudun yhdistysten ja yritysten toimintaa hankevaroin. Rahoitus koostuu EU:n, 

valtion ja kuntien rahoituksesta.  

 

Kesänäyttelyssä taiteilijavieras Japanista  ja Aune Paulinin muistoryhmä  

Naivistit Iittalassa 2011 on monipuolinen kokonaisuus, jota vahvistaa taiteilijavieras Japanista. 

Taidegraafikko Kiyoharu Yamada (Kioto, s. 1948) on perinteisen japanilaisen vesiväripuupiirrostaiteen 

mestarillinen jatkaja. Häneltä nähdään 15 naivistishenkistä teosta. 

 

Helsinkiläisen Aune Paulinin (1925−2007) muistoryhmä on kunnianosoitus monipuolisen taiteilijan 

elämäntyölle. Hän kuvasi paljon mm. Helsinkiä ja tätä aihepiiriä nähdään Iittalassakin.  

 

Rakastettujen nykynaivistiemme uudet kujeet 

Näyttelyssä on mukana kaksi nykynaivistia, joiden teoksia ei ole ennen nähty Iittalassa. Seija Levanto 

(Nakkila, s. 1960) pohjustaa maalauksensa raakasilkille itse kehittämällään menetelmällä. Aiheena 

Levannolla on usein tanssi, jota hän on itsekin intohimoisesti harrastanut. Hannu Konola (Turku, s. 

1943) tunnetaan paremmin lasitaiteilijana sekä työstään Pyhän Henrikin ekumeenisen taidekappelin 

parissa. Hänen taiteellisessa tuotannossaan on myös selkeä naivistinen juonne. Konola osallistui mm. 

Suvi-Pinx-näyttelyihin 1970-luvulta lähtien. 

 
Muut näyttelyyn osallistuvat taiteilijat ovat Kaarina Alsta, Sergei Arhipov, Erkka Auermaa, Anita 

Backlund, Mia Bergqvist, Marit Björnegran, Anna-Liisa Hakkarainen, Petra Heikkilä, Raimo Huittinen, 

Raimo Jaatinen, Jyri-Pekka Juntunen, Reijo Kivijärvi, Esko Koivukari, Sirkka Koivula, Anneli Kokkonen, 

Lena Koski, Matti Laine, Katja Mesikämmen, Raija Männistö-Koski, Ave Nahkur, Raija Nokkala, Kikka 

Nyrén, Malla Peura, Asta Pulkkinen, Anja Santala, Jeroma Tabell, Eino Viikilä ja Pertti Ylinen. Heiltä 

nähdään Iittalassa uusinta tuotantoa. 

 
 

LISÄTIEDOT: Toiminnanjohtaja Katri Päivärinta, puh. 045 7730 1686, katri.paivarinta@naivistitiittalassa.fi 

 
Naivistit Iittalassa -säätiö perustettiin vuonna 2008. Sen tarkoituksena on edistää naivistista taidetta ja 

kulttuuria. Toimintavuoden tärkein tapahtuma on Naivistit Iittalassa -kesänäyttely, joka järjestetään säätiön 

omissa toimitiloissa Iittalan vanhalla puukoululla. 

 


